*Consilium I 224*

ff. 303v-304r: Anthonius commisit adulterium cum berta pluribus uicibus – Sic ergo dicit uerum glo. predicta l. uulgaris et si pona pecunaria imponatur.

*Consilium I 222*

f. 304r-v: Lapus fecit testamentum in quo sibi suos filios instituit heredes – Concluditur ergo quod legitima non debentur hoc casu.

*Consilium I 235*

ff. 304v-305r: Ad idem. Sciendum est quod rupto testamento ex causa preteritionis postumi de quo testator non sperabat – si uero non esset confirmandus tunc auia remanet tutrix.

ff. 307r-308r: Martinus de eugubio donauit massarolo certas res immobiles quas constituit se eius nomine possidere – Et quibus concluso donationem iam non presumi fictitiam.

f. 308r-v: Literas magnificentie uestre (*corr. ex tue*) recepi de causa que coram uobis ueritur – qui ergo appellat ducere habeat (*corr. ex haberat*) iudicem inique fecisse ut ff. pro sotio l. si duo sotietatem § arbitrorum.

*Consilium I 149*

ff. 308v-309v: Ad idem. Cum predicta examinarem plura alia dubia occurserunt quelibet predicto consilio – quia intelligi non potest ut ff. de eden. l. argentarie § edi.

*Consilium I 150*

ff. 309v-310r: Nallus<sup>7</sup> faloppi condidit testamentum in quo dominum episcopum camerarii suum heredem instituit – Institutione uero facta de dicta domina angelutia dicta uerba non fuerunt ad certa. Et sic ipsa est heres insolidum.

*Consilium I 48*

<sup>7</sup> Nallus / Gallus eds.

ff. 310v-311r: Dominus amicus quandam suam filiam in matrimonio inilicite et durante sacerdotio procreatum maritauit – uel petitione hereditatis condicione ex legibus ex predictis patet.

*Consilium I* 119

ff. 311r-312r: Quidam sibi filius suos heredes instituit, fratri suo nihil reliquit – ut C. de ero. mi. anno. l. nulli li. xii.

*Consilium I* 211

ff. 313v-315r: Homo accusoli habebat quinque filias feminas duas primas ex una uxore – ut dicta auiu defuncto et d. §. consequens. Et sic omnia predicta sunt expedita.

*Consilium I* 22

ff. 315r-316r: Angelus mantie habebat unum filium nomine bartolum ex uxore premortua – Et accedat quod legitur ff. qui po. in pi. ha. l. claudius.

*Consilium I* 54

ff. 316r-317r: Oddutius habens spurium qui spurius ex uxore legitima habebat filium – uirtute iuris competentis ipsi nepoti quam ex defectu iuris ipsius actoris.

*Consilium I* 118

f. 318v: Domino potestati terre contrate. Quesiuistis an liceat facere pacem super criminis adulterii ut habeat locum remissio certe partis condempnationis ex forma statuti – Si illud uerum in muliere rapta secus in simplici adulterio.